
 

Zaaknummer: BB18.00085 
Documentnummer: 18.B000788 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW180123 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW180123 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2018; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 12 april 2018; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 19, lid 8, Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie 
BUCH en artikel 35, lid 5 Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
 
b e s l u i t: 
 
een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van het op de keuze voor het 
verbeterscenario 3c gebaseerde voorlopige besluit van het bestuur van de Werkorganisatie 
BUCH tot wijziging van de begroting 2018 van de Werkorganisatie BUCH. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 26 april 2018 
 
 
 
 
 
De heer A. Idema  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


